CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DA LIDERANÇA DO UNIÃO BRASIL

Ofício nº 061-L-2023/UniãoBrasil

Brasília, 19 de abril de 2023.

Excelentíssimo Senhor
Senador RODRIGO PACHECO
Presidente do Congresso Nacional
Nesta

Assunto: substituição de membros na Comissão Mista da MPV 1.162/2023.

Senhor Presidente,

Indico a Vossa Excelência o Deputado PASTOR DINIZ para integrar, como

membro titular, a Comissão Mista destinada a emitir parecer sobre a Medida Provisória

nº 1.162, de 14 de fevereiro de 2023, que “Dispõe sobre o Programa Minha Casa, Minha

Vida, altera a Lei nº 6.015, de 31 de dezembro de 1973, a Lei nº 8.677, de 13 de julho

de 1993, a Lei nº 9.514, de 20 de novembro de 1997, a Lei nº 10.188, de 12 de fevereiro

de 2001, a Lei nº 11.977, de 7 de julho de 2009, a Lei nº 14.063, de 23 de setembro de

2020, e a Lei nº 14.382, de 27 de junho de 2022”, em substituição ao Deputado

ALFREDO GASPAR.

Como membros suplentes, indico, ainda, os Deputados MARCOS

SOARES e PADOVANI, para integrarem a referida Comissão, em substituição aos

Deputados DANILO FORTE e CRISTIANE LOPES, respectivamente.

Respeitosamente,

Deputado ELMAR NASCIMENTO

Líder do União Brasil

 *C
D2

39
37

57
73

60
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Elmar Nascimento
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD239375773600

C
D

/
2

3
9

3
7

.
5

7
7

3
6

-
0

0